

ใบแสดงปริมาณงานและราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ : งานการรื้อถอนสถานที่ศูนย์นวัตกรรมและความรู้ มทร.ธัญบุรี และครุภัณฑ์ติดอาคาร จำนวน 1 งาน

หน่วยงาน : สำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ

แบบเลขที่ :

สถานที่ก่อสร้าง : ศูนย์การค้าบางซื่อจิงชั่น ชั้น 7 เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร

เมื่อวันที่ : 12 มีนาคม 2568

หน่วย : บาท

| ลำดับ ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน |
|--------------|---|--------|-------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------------------------|
| | | | | ต่อหน่วย | รวมวัสดุ | ต่อหน่วย | รวมค่าแรง | |
| 1 | งานรื้อถอนและซ่อมแซม (คิดปริมาณตามห้อง) | | | | | | | |
| 1.1 | ห้อง Knowledge Space | | | | | | | |
| 1.1.1 | รายการงานรื้อถอน | | | | | | | |
| | 1. รื้อถอนงานอิมพันท์โครงสร้างเหล็กพร้อมวัสดุตกแต่ง | 49.41 | ตร.ม. | - | - | 95.00 | 4,693.95 | 4,693.95 |
| | 2. รื้อถอนงานตัวอักษรติดผนังและป้ายสัญลักษณ์ | 1.00 | งาน | - | - | 2,000.00 | 2,000.00 | 2,000.00 |
| | 3. รื้อถอนแผ่นกั้นการสูญเสียลมเย็นผิวแผ่นยิปซัมพร้อมโครงเคร่าทั้งหมด | 215.60 | ตร.ม. | - | - | 30.00 | 6,468.00 | 6,468.00 |
| | 4. รื้อถอนงานผนังกระจกภายในอาคารพร้อมโครงอลูมิเนียมทั้งหมด | 38.00 | ตร.ม. | - | - | 70.00 | 2,660.00 | 2,660.00 |
| | 5. รื้อถอนงานประตูพร้อมอุปกรณ์ทั้งหมดตามแบบรูปรายการ | | | | | | | |
| | - บานไม้เปิดเดี่ยว | 2.00 | ชุด | - | - | 80.00 | 160.00 | 160.00 |
| | - บานกระจกเปิดคู่ | 3.20 | ตร.ม. | - | - | 150.00 | 480.00 | 480.00 |
| 1.1.2 | รายการงานซ่อมแซม | | | | | | | |
| | 1. ซ่อมแซมพื้นที่ห้องพื้น ค.ส.ล.ที่เสียหายจากงานรื้อถอนอุปกรณ์จับยึดทั้งหมด | 246.00 | ตร.ม. | 50.00 | 12,300.00 | 30.00 | 7,380.00 | 19,680.00 |
| | 2. ปูกระเบื้องพื้นคั้นสภาพแผ่นที่เสียหายจากงานรื้อถอนผนัง-ประตู และอุปกรณ์จับยึดทั้งหมด | 48.00 | ตร.ม. | 563.00 | 27,024.00 | 222.00 | 10,656.00 | 37,680.00 |
| | รวมปริมาณงานห้อง Knowledge Space | | | | | | | 73,821.95 |
| 1.2 | ห้อง Ball Room และ Foyer | | | | | | | |
| 1.2.1 | รายการงานรื้อถอน | | | | | | | |
| | 1. รื้อถอนงานพื้นกระเบื้องและแผ่นพรมพร้อมเวทีและวัสดุตกแต่ง | 273.00 | ตร.ม. | - | - | 50.00 | 13,650.00 | 13,650.00 |
| | 2. รื้อถอนงานวัสดุตกแต่งผนังเบา | 348.00 | ตร.ม. | - | - | 35.00 | 12,180.00 | 12,180.00 |
| | 3. รื้อถอนแผ่นกั้นการสูญเสียลมเย็นผิวแผ่นยิปซัมพร้อมโครงเคร่าทั้งหมด | 169.00 | ตร.ม. | - | - | 30.00 | 5,070.00 | 5,070.00 |
| | 4. รื้อถอนงานฝ้าเพดานพร้อมโครงเคร่าและอุปกรณ์จับยึดทั้งหมด | 273.00 | ตร.ม. | - | - | 25.00 | 6,825.00 | 6,825.00 |
| | 5. รื้อถอนงานประตูพร้อมอุปกรณ์ทั้งหมดตามแบบรูปรายการ | | | | | | | |

ใบแสดงปริมาณงานและราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ : งานการรื้อถอนสถานที่ศูนย์นวัตกรรมและความรู้ มทร.ธัญบุรี และครุภัณฑ์ติดอาคาร จำนวน 1 งาน

หน่วยงาน : สำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ

แบบเลขที่ :

สถานที่ก่อสร้าง : ศูนย์การค้าบางซื่อจิงชั่น ชั้น 7 เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร

เมื่อวันที่ : 12 มีนาคม 2568

หน่วย : บาท

| ลำดับ ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน |
|--------------|---|--------|-------|-----------|------------|-----------|-----------|-----------------------------|
| | | | | ต่อหน่วย | รวมวัสดุ | ต่อหน่วย | รวมค่าแรง | |
| | - บานไม้เปิดเดี่ยว | 1.00 | ชุด | - | - | 80.00 | 80.00 | 80.00 |
| | - บานไม้เปิดคู่ | 2.00 | ชุด | - | - | 140.00 | 280.00 | 280.00 |
| | - บานกระจกเปิดคู่ | 6.40 | ตร.ม. | - | - | 150.00 | 960.00 | 960.00 |
| 1.2.2 | รายการงานซ่อมแซม | | | | | | | |
| | 1. ซ่อมแซมพื้นที่ท้องพื้น ค.ส.ล.ที่เสียหายจากงานรื้อถอนอุปกรณ์จับยึดทั้งหมด | 273.00 | ตร.ม. | 50.00 | 13,650.00 | 30.00 | 8,190.00 | 21,840.00 |
| | 2. ปูกระเบื้องพื้นพอร์ซเลน ขนาด 60x60 ซม. ใหม่ทั้งหมด | 273.00 | ตร.ม. | 563.00 | 153,699.00 | 222.00 | 60,606.00 | 214,305.00 |
| | รวมปริมาณงานห้อง Ball Room และ Foyer | | | | | | | 275,190.00 |
| 1.3 | ห้อง Executive A | | | | | | | |
| 1.3.1 | รายการงานรื้อถอน | | | | | | | |
| | 1. รื้อถอนงานพื้นกระเบื้องและพื้นยางพร้อมวัสดุตกแต่ง | 49.30 | ตร.ม. | - | - | 50.00 | 2,465.00 | 2,465.00 |
| | 2. รื้อถอนงานวัสดุตกแต่งผนังเบา | 71.25 | ตร.ม. | - | - | 35.00 | 2,493.75 | 2,493.75 |
| | 3. รื้อถอนแผ่นกั้นการสูญเสียลมเย็นผิวแผ่นยิปซัมพร้อมโครงเคร่าทั้งหมด | 28.35 | ตร.ม. | - | - | 30.00 | 850.50 | 850.50 |
| | 4. รื้อถอนงานฝ้าเพดานพร้อมโครงเคร่าและอุปกรณ์จับยึดทั้งหมด | 49.30 | ตร.ม. | - | - | 25.00 | 1,232.50 | 1,232.50 |
| | 5. รื้อถอนงานประตูปพร้อมอุปกรณ์ทั้งหมดตามแบบรูปรายการ | | | | | | | |
| | - บานกระจกเปิดคู่ | 5.40 | ตร.ม. | - | - | 150.00 | 810.00 | 810.00 |
| | 6. รื้อถอนงานผนังกระจกพร้อมโครงอลูมิเนียมทั้งหมดตามแบบรูปรายการ | 8.85 | ตร.ม. | - | - | 70.00 | 619.50 | 619.50 |
| 1.3.2 | รายการงานซ่อมแซม | | | | | | | |
| | 1. ซ่อมแซมพื้นที่ท้องพื้น ค.ส.ล.ที่เสียหายจากงานรื้อถอนอุปกรณ์จับยึดทั้งหมด | 49.30 | ตร.ม. | 50.00 | 2,465.00 | 30.00 | 1,479.00 | 3,944.00 |
| | 2. ปูกระเบื้องพื้นพอร์ซเลน ขนาด 60x60 ซม. ใหม่ทั้งหมด | 49.30 | ตร.ม. | 563.00 | 27,755.90 | 222.00 | 10,944.60 | 38,700.50 |
| | รวมปริมาณงาน ห้อง Executive A | | | | | | | 51,115.75 |
| 1.4 | ห้อง Executive B | | | | | | | |

ใบแสดงปริมาณงานและราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ : งานการรื้อถอนสถานที่ศูนย์นวัตกรรมและความรู้ มทร.ธัญบุรี และครุภัณฑ์ติดอาคาร จำนวน 1 งาน

หน่วยงาน : สำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ

แบบเลขที่ :

สถานที่ก่อสร้าง : ศูนย์การค้าบางซื่อจิงชั่น ชั้น 7 เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร

เมื่อวันที่ : 12 มีนาคม 2568

หน่วย : บาท

| ลำดับ ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน |
|--------------|---|-------|-------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------------------------|
| | | | | ต่อหน่วย | รวมวัสดุ | ต่อหน่วย | รวมค่าแรง | |
| 1.4.1 | รายการงานรื้อถอน | | | | | | | |
| | 1. รื้อถอนงานพื้นกระเบื้องและพื้นยางพร้อมวัสดุตกแต่ง | 46.40 | ตร.ม. | - | - | 50.00 | 2,320.00 | 2,320.00 |
| | 2. รื้อถอนงานวัสดุตกแต่งผนังเบา | 58.80 | ตร.ม. | - | - | 35.00 | 2,058.00 | 2,058.00 |
| | 3. รื้อถอนแผ่นกั้นการสูญเสียลมเย็นผิวแผ่นยิปซัมพร้อมโครงเคร่าทั้งหมด | 17.40 | ตร.ม. | - | - | 30.00 | 522.00 | 522.00 |
| | 4. รื้อถอนงานฝ้าเพดานพร้อมโครงเคร่าและอุปกรณ์จับยึดทั้งหมด | 46.40 | ตร.ม. | - | - | 25.00 | 1,160.00 | 1,160.00 |
| | 5. รื้อถอนงานประตูปพร้อมอุปกรณ์ทั้งหมดตามแบบรูปรายการ | | | | | | | |
| | - บานกระจากเปิดคู่ | 5.40 | ตร.ม. | - | - | 150.00 | 810.00 | 810.00 |
| | 6. รื้อถอนงานผนังกระจากพร้อมโครงอลูมิเนียมทั้งหมดตามแบบรูปรายการ | 18.15 | ตร.ม. | - | - | 70.00 | 1,270.50 | 1,270.50 |
| 1.4.2 | รายการงานซ่อมแซม | | | | | | | |
| | 1. ซ่อมแซมพื้นที่ท้องพื้น ค.ส.ล.ที่เสียหายจากงานรื้อถอนอุปกรณ์จับยึดทั้งหมด | 46.40 | ตร.ม. | 50.00 | 2,320.00 | 30.00 | 1,392.00 | 3,712.00 |
| | 2. ปูกระเบื้องพื้นพอร์ซเลน ขนาด 60x60 ซม. ใหม่ทั้งหมด | 46.40 | ตร.ม. | 563.00 | 26,123.20 | 222.00 | 10,300.80 | 36,424.00 |
| | รวมปริมาณงาน ห้อง Executive B | | | | | | | 48,276.50 |
| 1.5 | ห้อง Executive C | | | | | | | |
| 1.5.1 | รายการงานรื้อถอน | | | | | | | |
| | 1. รื้อถอนงานพื้นกระเบื้องและพื้นยางพร้อมวัสดุตกแต่ง | 47.20 | ตร.ม. | - | - | 50.00 | 2,360.00 | 2,360.00 |
| | 2. รื้อถอนงานวัสดุตกแต่งผนังเบา | 59.40 | ตร.ม. | - | - | 35.00 | 2,079.00 | 2,079.00 |
| | 3. รื้อถอนแผ่นกั้นการสูญเสียลมเย็นผิวแผ่นยิปซัมพร้อมโครงเคร่าทั้งหมด | 17.70 | ตร.ม. | - | - | 30.00 | 531.00 | 531.00 |
| | 4. รื้อถอนงานฝ้าเพดานพร้อมโครงเคร่าและอุปกรณ์จับยึดทั้งหมด | 47.20 | ตร.ม. | - | - | 25.00 | 1,180.00 | 1,180.00 |
| | 5. รื้อถอนงานประตูปพร้อมอุปกรณ์ทั้งหมดตามแบบรูปรายการ | | | | | | | |
| | - บานกระจากเปิดคู่ | 5.40 | ตร.ม. | - | - | 150.00 | 810.00 | 810.00 |
| | 6. รื้อถอนงานผนังกระจากพร้อมโครงอลูมิเนียมทั้งหมดตามแบบรูปรายการ | 24.00 | ตร.ม. | - | - | 70.00 | 1,680.00 | 1,680.00 |

ใบแสดงปริมาณงานและราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ : งานการรื้อถอนสถานที่ศูนย์นวัตกรรมและความรู้ มทร.ธัญบุรี และครุภัณฑ์ติดอาคาร จำนวน 1 งาน

หน่วยงาน : สำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ

แบบเลขที่ :

สถานที่ก่อสร้าง : ศูนย์การค้าบางซื่อจิงชั่น ชั้น 7 เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร

เมื่อวันที่ : 12 มีนาคม 2568

หน่วย : บาท

| ลำดับ ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน |
|--------------|---|-------|-------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------------------------|
| | | | | ต่อหน่วย | รวมวัสดุ | ต่อหน่วย | รวมค่าแรง | |
| 1.5.2 | รายการงานซ่อมแซม | | | | | | | |
| | 1. ซ่อมแซมพื้นที่ท้องพื้น ค.ส.ล.ที่เสียหายจากงานรื้อถอนอุปกรณ์จับยึดทั้งหมด | 47.20 | ตร.ม. | 50.00 | 2,360.00 | 30.00 | 1,416.00 | 3,776.00 |
| | 2. ปูกระเบื้องพื้นพอร์ซเลน ขนาด 60x60 ซม. ใหม่ทั้งหมด | 47.20 | ตร.ม. | 563.00 | 26,573.60 | 222.00 | 10,478.40 | 37,052.00 |
| | รวมปริมาณงาน ห้อง Executive C | | | | | | | 49,468.00 |
| 1.6 | ห้อง Meeting B | | | | | | | |
| 1.6.1 | รายการงานรื้อถอน | | | | | | | |
| | 1. รื้อถอนงานพื้นกระเบื้องและพื้นยางพร้อมวัสดุตกแต่ง | 60.90 | ตร.ม. | - | - | 50.00 | 3,045.00 | 3,045.00 |
| | 2. รื้อถอนงานวัสดุตกแต่งผนังเบา | 85.35 | ตร.ม. | - | - | 35.00 | 2,987.25 | 2,987.25 |
| | 3. รื้อถอนแผ่นกั้นการสูญเสียลมเย็นผิวแผ่นยิปซัมพร้อมโครงเคร่าทั้งหมด | 34.80 | ตร.ม. | - | - | 30.00 | 1,044.00 | 1,044.00 |
| | 4. รื้อถอนงานฝ้าเพดานพร้อมโครงเคร่าและอุปกรณ์จับยึดทั้งหมด | 60.90 | ตร.ม. | - | - | 25.00 | 1,522.50 | 1,522.50 |
| | 5. รื้อถอนงานประตูพร้อมอุปกรณ์ทั้งหมดตามแบบรูปรายการ | | | | | | | |
| | - บานกระจกเปิดคู่ | 5.40 | ตร.ม. | - | - | 150.00 | 810.00 | 810.00 |
| | 6. รื้อถอนงานผนังกระจกพร้อมโครงอลูมิเนียมทั้งหมดตามแบบรูปรายการ | 7.71 | ตร.ม. | - | - | 70.00 | 539.70 | 539.70 |
| 1.6.2 | รายการงานซ่อมแซม | | | | | | | |
| | 1. ซ่อมแซมพื้นที่ท้องพื้น ค.ส.ล.ที่เสียหายจากงานรื้อถอนอุปกรณ์จับยึดทั้งหมด | 60.90 | ตร.ม. | 50.00 | 3,045.00 | 30.00 | 1,827.00 | 4,872.00 |
| | 2. ปูกระเบื้องพื้นพอร์ซเลน ขนาด 60x60 ซม. ใหม่ทั้งหมด | 60.90 | ตร.ม. | 563.00 | 34,286.70 | 222.00 | 13,519.80 | 47,806.50 |
| | รวมปริมาณงาน ห้อง Meeting B | | | | | | | 62,626.95 |
| 1.7 | ห้อง Meeting C | | | | | | | |
| 1.7.1 | รายการงานรื้อถอน | | | | | | | |
| | 1. รื้อถอนงานพื้นกระเบื้องและพื้นยางพร้อมวัสดุตกแต่ง | 60.90 | ตร.ม. | - | - | 50.00 | 3,045.00 | 3,045.00 |
| | 2. รื้อถอนงานวัสดุตกแต่งผนังเบา | 85.35 | ตร.ม. | - | - | 35.00 | 2,987.25 | 2,987.25 |

ใบแสดงปริมาณงานและราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ : งานการรื้อถอนสถานที่ศูนย์นวัตกรรมและความรู้ มทร.ธัญบุรี และครุภัณฑ์ติดอาคาร จำนวน 1 งาน

หน่วยงาน : สำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ

แบบเลขที่ :

สถานที่ก่อสร้าง : ศูนย์การค้าบางซื่อจิงชั่น ชั้น 7 เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร

เมื่อวันที่ : 12 มีนาคม 2568

หน่วย : บาท

| ลำดับ ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน |
|--------------|---|-------|-------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------------------------|
| | | | | ต่อหน่วย | รวมวัสดุ | ต่อหน่วย | รวมค่าแรง | |
| | 3. รื้อถอนแผ่นกั้นการสูญเสียลมเย็นผิวแผ่นยิปซัมพร้อมโครงเคร่าทั้งหมด | 34.80 | ตร.ม. | - | - | 30.00 | 1,044.00 | 1,044.00 |
| | 4. รื้อถอนงานฝ้าเพดานพร้อมโครงเคร่าและอุปกรณ์จับยึดทั้งหมด | 60.90 | ตร.ม. | - | - | 25.00 | 1,522.50 | 1,522.50 |
| | 5. รื้อถอนงานประตูปพร้อมอุปกรณ์ทั้งหมดตามแบบรูปรายการ | | | | | | | |
| | - บานกระจกเปิดคู่ | 5.40 | ตร.ม. | - | - | 150.00 | 810.00 | 810.00 |
| | 6. รื้อถอนงานผนังกระจกพร้อมโครงอลูมิเนียมทั้งหมดตามแบบรูปรายการ | 7.71 | ตร.ม. | - | - | 70.00 | 539.70 | 539.70 |
| 1.7.2 | รายการงานซ่อมแซม | | | | | | | |
| | 1. ซ่อมแซมพื้นที่ห้องพื้น ค.ส.ล.ที่เสียหายจากงานรื้อถอนอุปกรณ์จับยึดทั้งหมด | 60.90 | งาน | 50.00 | 3,045.00 | 30.00 | 1,827.00 | 4,872.00 |
| | 2. ปูกระเบื้องพื้นพอร์ซเลน ขนาด 60x60 ซม. ใหม่ทั้งหมด | 60.90 | ตร.ม. | 563.00 | 34,286.70 | 222.00 | 13,519.80 | 47,806.50 |
| | รวมปริมาณงาน ห้อง Meeting C | | | | | | | 62,626.95 |
| 1.8 | ห้อง Meeting D,E | | | | | | | |
| 1.8.1 | รายการงานรื้อถอน | | | | | | | |
| | 1. รื้อถอนงานพื้นกระเบื้องและพื้นยางพร้อมวัสดุตกแต่ง | 24.45 | ตร.ม. | - | - | 50.00 | 1,222.50 | 1,222.50 |
| | 2. รื้อถอนงานวัสดุตกแต่งผนังเบา | 55.39 | ตร.ม. | - | - | 35.00 | 1,938.65 | 1,938.65 |
| | 3. รื้อถอนแผ่นกั้นการสูญเสียลมเย็นผิวแผ่นยิปซัมพร้อมโครงเคร่าทั้งหมด | 23.49 | ตร.ม. | - | - | 30.00 | 704.70 | 704.70 |
| | 4. รื้อถอนงานฝ้าเพดานพร้อมโครงเคร่าและอุปกรณ์จับยึดทั้งหมด | 24.45 | ตร.ม. | - | - | 25.00 | 611.25 | 611.25 |
| | 5. รื้อถอนงานประตูปพร้อมอุปกรณ์ทั้งหมดตามแบบรูปรายการ | | | | | | | |
| | - บานไม้เปิดเดี่ยว | 2.00 | ชุด | - | - | 150.00 | 300.00 | 300.00 |
| | 6. รื้อถอนงานผนังกระจกพร้อมโครงอลูมิเนียมทั้งหมดตามแบบรูปรายการ | 28.35 | ตร.ม. | - | - | 70.00 | 1,984.50 | 1,984.50 |
| 1.8.2 | รายการงานซ่อมแซม | | | | | | | |
| | 1. ซ่อมแซมพื้นที่ห้องพื้น ค.ส.ล.ที่เสียหายจากงานรื้อถอนอุปกรณ์จับยึดทั้งหมด | 24.45 | ตร.ม. | 50.00 | 1,222.50 | 30.00 | 733.50 | 1,956.00 |
| | 2. ปูกระเบื้องพื้นพอร์ซเลน ขนาด 60x60 ซม. ใหม่ทั้งหมด | 24.45 | ตร.ม. | 563.00 | 13,765.35 | 222.00 | 5,427.90 | 19,193.25 |

ใบแสดงปริมาณงานและราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ : งานการรื้อถอนสถานที่ศูนย์นวัตกรรมและความรู้ มทร.ธัญบุรี และครุภัณฑ์ติดอาคาร จำนวน 1 งาน

หน่วยงาน : สำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ

แบบเลขที่ :

สถานที่ก่อสร้าง : ศูนย์การค้าบางซื่อจิงชั่น ชั้น 7 เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร

เมื่อวันที่ : 12 มีนาคม 2568

หน่วย : บาท

| ลำดับ ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน |
|--------------|--|--------|-------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------------------------|
| | | | | ต่อหน่วย | รวมวัสดุ | ต่อหน่วย | รวมค่าแรง | |
| | รวมปริมาณงาน ห้อง Meeting D,E | | | | | | | 27,910.85 |
| 1.9 | ห้อง Meeting A | | | | | | | |
| 1.9.1 | รายการงานรื้อถอน | | | | | | | |
| | 1. รื้อถอนงานพื้นกระเบื้องและพื้นยางพร้อมวัสดุตกแต่ง | 49.30 | ตร.ม. | - | - | 50.00 | 2,465.00 | 2,465.00 |
| | 2. รื้อถอนงานวัสดุตกแต่งผนังเบา | 71.25 | ตร.ม. | - | - | 35.00 | 2,493.75 | 2,493.75 |
| | 3. รื้อถอนแผ่นกั้นการสูญเสียลมเย็นผิวแผ่นยิปซัมพร้อมโครงเคร่าทั้งหมด | 71.25 | ตร.ม. | - | - | 30.00 | 2,137.50 | 2,137.50 |
| | 4. รื้อถอนงานฝ้าเพดานพร้อมโครงเคร่าและอุปกรณ์ยึดทั้งหมด | 49.30 | ตร.ม. | - | - | 25.00 | 1,232.50 | 1,232.50 |
| | 5. รื้อถอนงานประตูพร้อมอุปกรณ์ทั้งหมดตามแบบรูปรายการ | | | | | | | |
| | - บานกระจกเปิดคู่ | 5.40 | ตร.ม. | - | - | 150.00 | 810.00 | 810.00 |
| | 6. รื้อถอนงานผนังกระจกพร้อมโครงอลูมิเนียมทั้งหมดตามแบบรูปรายการ | 9.15 | ตร.ม. | - | - | 70.00 | 640.50 | 640.50 |
| 1.9.2 | รายการงานซ่อมแซม | | | | | | | |
| | 1. ซ่อมแซมพื้นที่ห้องพื้น ค.ส.ล.ที่เสียหายจากงานรื้อถอนอุปกรณ์ยึดทั้งหมด | 49.30 | ตร.ม. | 50.00 | 2,465.00 | 30.00 | 1,479.00 | 3,944.00 |
| | 2. ปูกระเบื้องพื้นพอร์ซเลน ขนาด 60x60 ซม. ใหม่ทั้งหมด | 49.30 | ตร.ม. | 563.00 | 27,755.90 | 222.00 | 10,944.60 | 38,700.50 |
| | รวมปริมาณงาน ห้อง Meeting A | | | | | | | 52,423.75 |
| 1.10 | ห้อง Office | | | | | | | |
| 1.10.1 | รายการงานรื้อถอน | | | | | | | |
| | 1. รื้อถอนงานพื้นกระเบื้องและพื้นยางพร้อมวัสดุตกแต่ง | 105.40 | ตร.ม. | - | - | 50.00 | 5,270.00 | 5,270.00 |
| | 2. รื้อถอนงานวัสดุตกแต่งผนังเบา | 93.12 | ตร.ม. | - | - | 35.00 | 3,259.20 | 3,259.20 |
| | 3. รื้อถอนแผ่นกั้นการสูญเสียลมเย็นผิวแผ่นยิปซัมพร้อมโครงเคร่าทั้งหมด | 93.52 | ตร.ม. | - | - | 30.00 | 2,805.60 | 2,805.60 |
| | 4. รื้อถอนงานฝ้าเพดานพร้อมโครงเคร่าและอุปกรณ์ยึดทั้งหมด | 105.40 | ตร.ม. | - | - | 25.00 | 2,635.00 | 2,635.00 |
| | 5. รื้อถอนงานประตูพร้อมอุปกรณ์ทั้งหมดตามแบบรูปรายการ | | | | | | | |

ใบแสดงปริมาณงานและราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ : งานการรื้อถอนสถานที่ศูนย์นวัตกรรมและความรู้ มทร.ธัญบุรี และครุภัณฑ์ติดอาคาร จำนวน 1 งาน

หน่วยงาน : สำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ

แบบเลขที่ :

สถานที่ก่อสร้าง : ศูนย์การค้าบางซื่อจิงชั่น ชั้น 7 เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร

เมื่อวันที่ : 12 มีนาคม 2568

หน่วย : บาท

| ลำดับ ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน |
|--------------|---|--------|-------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------------------------|
| | | | | ต่อหน่วย | รวมวัสดุ | ต่อหน่วย | รวมค่าแรง | |
| | - บานกระจกเปิดคู่ | 5.40 | ตร.ม. | - | - | 150.00 | 810.00 | 810.00 |
| | 6. รื้อถอนงานผนังกระจกพร้อมโครงอลูมิเนียมทั้งหมดตามแบบรูปรายการ | 44.20 | ตร.ม. | - | - | 70.00 | 3,094.00 | 3,094.00 |
| 1.10.2 | รายการงานซ่อมแซม | | | | | | | |
| | 1. ซ่อมแซมพื้นที่ท้องพื้น ค.ส.ล.ที่เสียหายจากงานรื้อถอนอุปกรณ์จับยึดทั้งหมด | 104.40 | ตร.ม. | 50.00 | 5,220.00 | 30.00 | 3,132.00 | 8,352.00 |
| | 2. ปูกระเบื้องพื้นพอร์ซเลน ขนาด 60x60 ซม. ใหม่ทั้งหมด | 105.40 | ตร.ม. | 563.00 | 59,340.20 | 222.00 | 23,398.80 | 82,739.00 |
| | รวมปริมาณงาน ห้อง Office | | | | | | | 108,964.80 |
| 1.11 | Lobby | | | | | | | |
| 1.11.1 | รายการงานรื้อถอน | | | | | | | |
| | 1. รื้อถอนงานพื้นกระเบื้องและพื้นยางพร้อมวัสดุตกแต่ง | 72.54 | ตร.ม. | - | - | 50.00 | 3,627.00 | 3,627.00 |
| | 2. รื้อถอนงานวัสดุตกแต่งผนังเบา | 79.68 | ตร.ม. | - | - | 35.00 | 2,788.80 | 2,788.80 |
| | 3. รื้อถอนแผ่นกั้นการสูญเสียลมเย็นผิวแผ่นยิปซัมพร้อมโครงเคร่าทั้งหมด | 24.96 | ตร.ม. | - | - | 30.00 | 748.80 | 748.80 |
| | 4. รื้อถอนงานฝ้าเพดานพร้อมโครงเคร่าและอุปกรณ์จับยึดทั้งหมด | 72.54 | ตร.ม. | - | - | 25.00 | 1,813.50 | 1,813.50 |
| | 5. รื้อถอนงานประตูพร้อมอุปกรณ์ทั้งหมดตามแบบรูปรายการ | | | | | | | |
| | - บานกระจกเปิดคู่ | 5.40 | ตร.ม. | - | - | 150.00 | 810.00 | 810.00 |
| | 6. รื้อถอนงานผนังกระจกพร้อมโครงอลูมิเนียมทั้งหมดตามแบบรูปรายการ | 21.76 | ตร.ม. | - | - | 70.00 | 1,523.20 | 1,523.20 |
| | 7. รื้อถอนงานตัวอักษรติดผนังและป้ายสัญลักษณ์ | 1.00 | งาน | - | - | 1,500.00 | 1,500.00 | 1,500.00 |
| 1.11.2 | รายการงานซ่อมแซม | | | | | | | |
| | 1. ซ่อมแซมพื้นที่ท้องพื้น ค.ส.ล.ที่เสียหายจากงานรื้อถอนอุปกรณ์จับยึดทั้งหมด | 72.54 | ตร.ม. | 50.00 | 3,627.00 | 30.00 | 2,176.20 | 5,803.20 |
| | 2. ปูกระเบื้องพื้นพอร์ซเลน ขนาด 60x60 ซม. ใหม่ทั้งหมด | 72.54 | ตร.ม. | 563.00 | 40,840.02 | 222.00 | 16,103.88 | 56,943.90 |
| | รวมปริมาณงาน Lobby | | | | | | | 75,558.40 |
| 1.12 | โถงทางเดิน | | | | | | | |

ใบแสดงปริมาณงานและราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ : งานการรื้อถอนสถานที่ศูนย์นวัตกรรมและความรู้ มทร.ธัญบุรี และครุภัณฑ์ติดอาคาร จำนวน 1 งาน

หน่วยงาน : สำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ

แบบเลขที่ :

สถานที่ก่อสร้าง : ศูนย์การค้าบางซื่อจิงชั่น ชั้น 7 เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร

เมื่อวันที่ : 12 มีนาคม 2568

หน่วย : บาท

| ลำดับ ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน |
|--------------|--|--------|-------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------------------------|
| | | | | ต่อหน่วย | รวมวัสดุ | ต่อหน่วย | รวมค่าแรง | |
| 1.12.1 | รายการงานรื้อถอน | | | | | | | |
| | 1. รื้อถอนงานวัสดุตกแต่งผนังเบา | 37.00 | ตร.ม. | - | - | 35.00 | 1,295.00 | 1,295.00 |
| | 2. รื้อถอนแผ่นกั้นการสูญเสียลมเย็นผิวแผ่นยิปซัมพร้อมโครงเคร่าทั้งหมด | - | ตร.ม. | - | - | 30.00 | - | - |
| | 3. รื้อถอนงานฝ้าเพดานพร้อมโครงเคร่าและอุปกรณ์จับยึดทั้งหมด | 172.00 | ตร.ม. | - | - | 25.00 | 4,300.00 | 4,300.00 |
| | 4. รื้อถอนงานประตูปพร้อมอุปกรณ์ทั้งหมดตามแบบรูปรายการ | | | | | | | |
| | - บานกระจกเปิดคู่ | 16.20 | ตร.ม. | - | - | 150.00 | 2,430.00 | 2,430.00 |
| | 5. รื้อถอนงานผนังกระจกพร้อมโครงอลูมิเนียมทั้งหมดตามแบบรูปรายการ | 86.58 | ตร.ม. | - | - | 70.00 | 6,060.60 | 6,060.60 |
| | 6. รื้อถอนงานตัวอักษรติดผนังและป้ายสัญลักษณ์ | 1.00 | งาน | - | - | 2,500.00 | 2,500.00 | 2,500.00 |
| 1.12.2 | รายการงานซ่อมแซม | | | | | | | |
| | 1. ซ่อมแซมพื้นที่ท้องพื้น ค.ส.ล.ที่เสียหายจากงานรื้อถอนอุปกรณ์จับยึดทั้งหมด | 172.00 | งาน | 50.00 | 8,600.00 | 30.00 | 5,160.00 | 13,760.00 |
| | รวมปริมาณงาน โถงทางเดิน | | | | | | | 30,345.60 |
| 1.13 | ห้อง The gallery-Exhibition | | | | | | | |
| 1.13.1 | รายการงานรื้อถอน | | | | | | | |
| | 1. รื้อถอนแผ่นกั้นการสูญเสียลมเย็นผิวแผ่นยิปซัมพร้อมโครงเคร่าทั้งหมด | 176.00 | ตร.ม. | - | - | 30.00 | 5,280.00 | 5,280.00 |
| | 2. รื้อถอนงานประตูปพร้อมอุปกรณ์ทั้งหมดตามแบบรูปรายการ | | | | | | | |
| | - บานกระจกเปิดคู่ | 5.40 | ตร.ม. | - | - | 150.00 | 810.00 | 810.00 |
| | 3. รื้อถอนงานผนังกระจกพร้อมโครงอลูมิเนียมทั้งหมดตามแบบรูปรายการ | 38.00 | ตร.ม. | - | - | 70.00 | 2,660.00 | 2,660.00 |
| | 4. รื้อถอนงานพื้นเวทีพร้อมโครงสร้างและวัสดุตกแต่ง | 91.00 | ตร.ม. | - | - | 50.00 | 4,550.00 | 4,550.00 |
| 1.13.2 | รายการงานซ่อมแซม | | | | | | | |
| | 1. ซ่อมแซมพื้นที่ท้องพื้น ค.ส.ล.ที่เสียหายจากงานรื้อถอนอุปกรณ์จับยึดทั้งหมด | 728.42 | ตร.ม. | 50.00 | 36,421.00 | 30.00 | 21,852.60 | 58,273.60 |
| | 2. ปูกระเบื้องพื้นคืบสภาพแผ่นที่เสียหายจากงานรื้อถอนผนัง-ประตู และอุปกรณ์จับยึดทั้งหมด | 91.00 | ตร.ม. | 563.00 | 51,233.00 | 222.00 | 20,202.00 | 71,435.00 |

ใบแสดงปริมาณงานและราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ : งานการรื้อถอนสถานที่ศูนย์นวัตกรรมและความรู้ มทร.ธัญบุรี และครุภัณฑ์ติดอาคาร จำนวน 1 งาน

หน่วยงาน : สำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ

แบบเลขที่ :

สถานที่ก่อสร้าง : ศูนย์การค้าบางซื่อจิงชั่น ชั้น 7 เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร

เมื่อวันที่ : 12 มีนาคม 2568

หน่วย : บาท

| ลำดับ ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน |
|--------------|--|----------|---------|-----------|----------|-----------|-----------|-----------------------------|
| | | | | ต่อหน่วย | รวมวัสดุ | ต่อหน่วย | รวมค่าแรง | |
| | รวมปริมาณงาน ห้อง The gallery-Exhibition | | | | | | | 143,008.60 |
| | รวม (1) งานรื้อถอนและซ่อมแซม (คิดปริมาณตามห้อง) | | | | | | | 1,061,338.10 |
| 2 | งานรื้อถอนและซ่อมแซม (คิดปริมาณรวมทั้งชั้น) | | | | | | | |
| 2.1 | รายการงานรื้อถอน | | | | | | | |
| | 1. รื้อถอนพร้อมขนทิ้งงานระบบไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์จับยึดทั้งหมด | | | | | | | |
| | - ท่อเหล็ก EMT ทุกขนาดของทุกระบบ พร้อมสาย | 1,777.00 | ตร.ม | - | - | 40.00 | 71,080.00 | 71,080.00 |
| | - รางไวนีย์ ทุกขนาด พร้อมสายไฟฟ้า | 110.00 | เมตร | - | - | 60.00 | 6,600.00 | 6,600.00 |
| | - ตู้ DB | 1.00 | ชุด | - | - | 5,000.00 | 5,000.00 | 5,000.00 |
| | - ตู้ Load Center | 4.00 | ชุด | - | - | 1,500.00 | 6,000.00 | 6,000.00 |
| | - โคมดาวน์ไลท์ หรือโกล้เคียง พร้อมสายไฟฟ้าเข้าโคมไฟ | 560.00 | ชุด | - | - | 25.00 | 14,000.00 | 14,000.00 |
| | - โคมฟลูออเรสเซนต์ หรือโกล้เคียง พร้อมสายไฟฟ้าเข้าโคมไฟ | 200.00 | ชุด | - | - | 35.00 | 7,000.00 | 7,000.00 |
| | - สวิตช์ | 18.00 | จุด | - | - | 10.00 | 180.00 | 180.00 |
| | - เด้ารับไฟฟ้า อินเตอร์เน็ต โทรศัพท์ ทุกชนิด | 180.00 | ชุด | - | - | 10.00 | 1,800.00 | 1,800.00 |
| | - ลำโพงติดผนัง/เพดาน | 15.00 | ชุด | - | - | 35.00 | 525.00 | 525.00 |
| | - Cabinet Rack | 1.00 | ชุด | - | - | 850.00 | 850.00 | 850.00 |
| | - Emergency Light | 7.00 | ชุด | - | - | 35.00 | 245.00 | 245.00 |
| | 2. รื้อถอนงานท่อลมระบบปรับอากาศพร้อมอุปกรณ์จับยึดทั้งหมด | | | | | | | |
| | - ERV 3100 CFM | 2.00 | เครื่อง | - | - | 500.00 | 1,000.00 | 1,000.00 |
| | - Supply air duct | 376.00 | เมตร | - | - | 150.00 | 56,400.00 | 56,400.00 |
| | - Exhaust air duct | 85.00 | เมตร | - | - | 150.00 | 12,750.00 | 12,750.00 |
| | - Fresh air duct | 55.00 | เมตร | - | - | 150.00 | 8,250.00 | 8,250.00 |

ใบแสดงปริมาณงานและราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ : งานการรื้อถอนสถานที่ศูนย์นวัตกรรมและความรู้ มทร.ธัญบุรี และครุภัณฑ์ติดอาคาร จำนวน 1 งาน

หน่วยงาน : สำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ

แบบเลขที่ :

สถานที่ก่อสร้าง : ศูนย์การค้าบางซื่อจิงชั่น ชั้น 7 เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร

เมื่อวันที่ : 12 มีนาคม 2568

หน่วย : บาท

| ลำดับ ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน |
|--------------|---|----------|-------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------------------------|
| | | | | ต่อหน่วย | รวมวัสดุ | ต่อหน่วย | รวมค่าแรง | |
| | - SAG/RAG 10" | 4.00 | ชุด | - | - | 60.00 | 240.00 | 240.00 |
| | - SAG/RAG 12" | 16.00 | ชุด | - | - | 60.00 | 960.00 | 960.00 |
| | - SAG/RAG 14" | 13.00 | ชุด | - | - | 60.00 | 780.00 | 780.00 |
| | - SAG/RAG 15" | 7.00 | ชุด | - | - | 60.00 | 420.00 | 420.00 |
| | - SAG/RAG16" | 2.00 | ชุด | - | - | 60.00 | 120.00 | 120.00 |
| | - SAG/RAG 18" | 8.00 | ชุด | - | - | 60.00 | 480.00 | 480.00 |
| | - Slot air grill 7x0.3 M. | 23.00 | ชุด | - | - | 150.00 | 3,450.00 | 3,450.00 |
| | - EAG 30"x16" | 2.00 | ชุด | - | - | 100.00 | 200.00 | 200.00 |
| | - FAG 30"x16" | 2.00 | ชุด | - | - | 100.00 | 200.00 | 200.00 |
| 2.2 | รายการงานซ่อมแซม | | | | | | | |
| | 1. ซ่อมแซมผิวเสาและผนังอาคารที่เสียหายจากงานรื้อถอนอุปกรณ์จับยึดทั้งหมด | 1,823.00 | ตร.ม. | 50.00 | 91,150.00 | 30.00 | 54,690.00 | 145,840.00 |
| | 2. ทาสีผิวเสาและผนังอาคารเป็นสีขาวใหม่ทั้งหมด | 1,823.00 | ตร.ม. | 40.00 | 72,920.00 | 34.00 | 61,982.00 | 134,902.00 |
| | 3. ติดตั้งกลับคืนงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร | | | | | | | |
| | - IEC01 1x2.5 Sq.mm. (G) | 257.00 | เมตร | 9.00 | 2,313.00 | 10.00 | 2,570.00 | 4,883.00 |
| | - IEC01 1x2.5 Sq.mm. | 635.00 | เมตร | 9.00 | 5,715.00 | 14.00 | 8,890.00 | 14,605.00 |
| | - EMT 1/2" | 240.00 | เมตร | 31.00 | 7,440.00 | 44.00 | 10,560.00 | 18,000.00 |
| | - โคม HIGHT BAY 100 w 12,000 Lumen พร้อมอุปกรณ์ | 18.00 | ชุด | 4,200.00 | 75,600.00 | 1,000.00 | 18,000.00 | 93,600.00 |
| | - One way switch | 3.00 | ชุด | 60.00 | 180.00 | 160.00 | 480.00 | 660.00 |
| | - งานย้ายตำแหน่ง Switch | 2.00 | งาน | - | - | 1,500.00 | 3,000.00 | 3,000.00 |
| | - อุปกรณ์ประกอบ | 1.00 | งาน | - | - | 5,300.00 | 5,300.00 | 5,300.00 |
| | 4. งานอื่นๆ | | | | | | | |

ใบแสดงปริมาณงานและราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ : งานการรื้อถอนสถานที่ศูนย์นวัตกรรมและความรู้ มทร.ธัญบุรี และครุภัณฑ์ติดอาคาร จำนวน 1 งาน

หน่วยงาน : สำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ

แบบเลขที่ :

สถานที่ก่อสร้าง : ศูนย์การค้าบางซื่อจิงชั่น ชั้น 7 เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร

เมื่อวันที่ : 12 มีนาคม 2568

หน่วย : บาท

| ลำดับ ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน |
|--------------|--|----------|---------|-----------|----------|-----------|-----------|-----------------------------|
| | | | | ต่อหน่วย | รวมวัสดุ | ต่อหน่วย | รวมค่าแรง | |
| | - งานเปิดช่องจ่ายลม AHU | 4.00 | เครื่อง | 2,000.00 | 8,000.00 | 1,500.00 | 6,000.00 | 14,000.00 |
| | - งานซ่อมแซมตัดต่อระบบดับเพลิง | 54.00 | จุด | - | - | 350.00 | 18,900.00 | 18,900.00 |
| | - งานทดสอบระบบดับเพลิง | 1.00 | เหมา | - | - | 8,500.00 | 8,500.00 | 8,500.00 |
| | - ล้างทำความสะอาด | 1,777.00 | ตร.ม. | - | - | 30.00 | 53,310.00 | 53,310.00 |
| | - คำนั่งร้าน 1.20x1.70 ม. สูง 2 ชั้น (อุปกรณ์ครบชุด) = ค่าเช่า 4,900 บาท/ชุด/เดือน | | | | | | | |
| | ใช้เวลาดำเนินการ 1 เดือน | 6.00 | ชุด | - | - | 4,900.00 | 29,400.00 | 29,400.00 |
| | รวม (2) งานรื้อถอนและซ่อมแซม (คิดปริมาณรวมทั้งชั้น) | | | | | | | 743,430.00 |
| | รวมงานรายการ (1)+(2) | | | | | | | 1,804,768.10 |
| | Factor F | | | | | | | 1.3054 |
| | รวมราคางานทั้งหมด | | | | | | | 2,355,944.28 |

ประมาณการโดย (ลงชื่อ).....

(นายอนุวัฒน์ กั้นทะ)

ประมาณการโดย (ลงชื่อ).....

(นายภูมิใจ เหล่าผิง)